

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

5^ο ΥΠΟΕΡΓΟ : «Προμήθεια Εξοπλισμού Παραρτήματος του Πολύκεντρου Νεολαίας στην πλατεία της παλιάς Λαχαναγοράς – (ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΗΧΟΥ ΚΑΙ ΕΙΚΟΝΑΣ)»

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ
1	Video projector των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.1	ΤΕΜ	2,400.00 €	1	2,400.00 €
2	Οθόνη ηλεκτρική τηλεχειριζόμενη των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.2	ΤΕΜ	680.00 €	1	2,070.00 €
3	Τηλεόραση Plasma 42'' των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.3	ΤΕΜ	2,900.00 €	1	2,900.00 €
4	DVD Player των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.4	ΤΕΜ	280.00 €	1	280.00 €
5	Video Recorder Player των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.5	ΤΕΜ	120.00 €	1	120.00 €
6	CD player των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.6	ΤΕΜ	170.00 €	1	170.00 €
7	Tuner των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.7	ΣΕΤ	180.00 €	1	180.00 €
8	Κασετόφωνο Deck των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.8	ΤΕΜ	285.00 €	1	285.00 €
9	Μίκτης μικροφώνων των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.9	ΤΕΜ	930.00 €	1	930.00 €
10	Μίκτης μικροφώνων των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.10	ΤΕΜ	420.00 €	1	420.00 €
11	Μικρόφωνα χειρός, δυναμικά των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.11	ΤΕΜ	120.00 €	2	240.00 €
12	Μικρόφωνο χειρός, πυκνωτικό των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.12	ΤΕΜ	300.00 €	1	300.00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ
14	Ηχεία των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.14	TEM	640.00 €	4	2560.00 €
15	Ακουστικά κλειστού τύπου των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.15	TEM	75.00 €	1	75.00 €
16	Rack συσκευών μεταλλικό των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.16	TEM	350.00 €	1	350.00 €
17	Φίλτρο ρεύματος AC των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.17	TEM	25.00 €	1	25.00 €
18	Γερανός μικροφώνων βαρέως τύπου των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.18	TEM	45.00 €	3	135.00 €
19	Εγκατάσταση κεραίας TV των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.19	TEM	260.00 €	1	260.00 €
20	Καλωδίωση, εγκατάσταση, ρυθμίσεις των τεχνικών προδιαγραφών της παραγράφου 2.20	TEM	457.00 €	1	457.00 €
Σύνολο					14,300.00 €
ΦΠΑ 19%					2,717.00 €
Γενικό Σύνολο					17,017.00 €

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΜΕ Α ΒΑΘΜΟ

ΚΑΛΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ